
附件1
2022年广西山羊良种补贴申请表

	申   请

        县（市、区）农业农村局：

 我是      镇（乡）      村      屯的山羊饲养户，已饲养山羊     年，现有山羊     只，可繁母羊     只（品种        、      ），拟申请引进良种公羊      只（努比亚山羊、波尔山羊、隆林山羊）、良种母羊      只（努比亚山羊、波尔山羊、隆林山羊），请审批！ 

         申请人：          电话：             身份证号：                                     年   月   日

	县（市、区）农业农村部门意见
	（盖章）          年   月   日

	2022年引进良种羊信息（供种单位填写）
             （供种单位盖章）

	出场时间
	
	品种
	
	耳号
	
	月  龄
	

	数量（只）
	公羊
	母羊
	体重（kg）
	公羊
	母羊
	来源及家系
	
	发票号码
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	外貌特征
	                                                                      （后附相片）

	防疫时间、健康情况
	防疫时间: 羊痘（         ）、口蹄疫（         ）、三联四防（         ）、传胸（         ），

健康情况：

	享受补贴情况
	                                         （引种业主签字、手印确认）    年    月    日 


附件2
2022年广西山羊良种补贴验收表

	业主姓名或单位
	
	身份证号码
	
	地址
	
	电话
	

	引进时间
	
	品种
	
	耳号
	
	月龄
	

	数量（只）
	公羊
	母羊
	体重（kg）
	公羊
	母羊
	来源及家系
	
	发票号码
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	外貌特征
	

	输入地检疫情况
	

	县农业农村验收组意见
	验收人员（签字）：                          年  月  日
	县农业农村部门

审核意见（章）
	年  月  日

	区级验收组意见
	验收人员（签字）：                          年  月  日
	区畜禽品种改良站

审核意见（盖章）
	          年  月  日


注：1、不同引进的品种分别填报，背面附相关材料复印件及相片。2、此表一式三份：县（市、区）农业农村部门、引种者、自治区畜禽品种改良站各存一份（复印件加盖公章有效）。

附件3
2022年广西山羊良种补贴种羊质量评定标准

	品　  种
	努比亚山羊
	波尔山羊
	隆林山羊

	年龄（月龄）
	6-8
	9-10
	11-12
	6-8
	9-10
	11-12
	6-8
	9-10
	11-12

	体重（公斤）
	30
	40
	50
	30
	40
	50
	20
	30
	40

	外　貌
	被毛黑色、褐色，有角，头较短小、耳大下垂，体大丰满，生长发育良好，种用特征明显。
	头、耳、颈部被毛为红褐色但不超过肩部，其它为白色；耳大而下垂；双角向后向外弯旋；体大丰满，生长发育良好，种用特征明显。允许有少量黑色、红色波尔山羊。
	毛色较杂，有白色、黑白花色、褐色、黑色，腹下部和四肢上部被毛较粗长；耳大小适中，竖立；有角，公羊稍隆起，公、母羊均有髯，体质结实，结构匀称。生长发育良好，种用特征明显。

	健康状况
	营养良好，健康无病，有相关的免疫证和产地检疫合格证。

	来   源
	有《种畜禽生产经营许可证》的种羊场。

	家   系
	有耳标及可查系谱资料，三代内无血缘关系。

	级   别
	3
	2
	1
	3
	2
	1
	3
	2
	1

	其它要求
	种畜禽生产经营许可证、免疫证、产地检疫合格证、购种公（母)羊发票及6寸全身彩色相片。


附件4
2022年广西山羊良种补贴明细表

单位：只、公斤
	序号
	业主姓名
	身份证号
	地址
	电话
	数量
	品种
	体重
	耳号
	发票号
	引种时间
	供种羊场

	
	
	
	
	
	公羊
	母羊
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


— 14 —

— 13 —


